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親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 
 

平成 24 年３月 31 日をもって、親会社以外の支配株主の異動が発生いたしましたので、

以下の通りお知らせいたします。 

記 
 
１.異動に至った経緯 

当社株主名簿管理人より平成 24 年 4 月 23 日に受領した平成 24 年３月 31 日付株主名簿を

確認したところ、当社代表取締役社長である野沢八千万の親族が当社株式を売却したことが

判明したため、保有する議決権及び合算保有分を含めた議決権の数が 50％未満となり、野沢

八千万は当社の親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。 
  事実関係の確認を行っていたため本日の開示となりました。 
 
２.異動した支配株主の概要 

(１) 氏名 野沢 八千万 
(２) 住所 群馬県桐生市 
(３)上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長 

 
３.異動年月日 

平成 24 年３月 31 日 
    

４.異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び所有割合 
(平成 24 年３月 31 日現在) 

議決権の数（議決権所有割合）  
属性 

直接保有分 合算対象分 計 

異動前 
親会社以外の 

支配株主 
4,163 個 

（29.31％） 
2,993 個 

（21.07％） 
7,156 個 

（50.38％） 

異動後 
主要株主である

筆頭株主 
4,163 個 

（29.29％） 
2,928 個 

（20.60％） 
7,091 個 

（49.88％） 
※議決権所有割合につきましては小数点第 3 位未満を四捨五入しております 

 



５.今後の見通し 
特に記載する事項はありません。 

以 上 


